- 1 -

闽统党组〔2021〕15 号

省局各处室、直属事业单位：

经研究决定：

陈姿同志任福建省统计局国民经济核算处处长，免去其福建

省统计局服务业统计处处长职务；

陈道雯任福建省统计局社会和科技统计处三级调研员，免去

其福建省统计局办公室三级调研员职级；

孙晓峰任福建省统计局服务业统计处副处长、三级调研员，

- 2 -

主持服务业统计处工作，免去其福建省统计局国民经济核算处副

处长职务、三级调研员职级。

中共福建省统计局党组

2021 年 3 月 24日

（此件主动公开）

抄送：驻省审计厅纪检监察组。

福建省统计局办公室 2021 年 3月 25 日印发